Concessi etiam hominibus pr®fati abbatis et monacho- 
rum habere ingressum liberum, et egressum liberum per 
boscum meum de Lacton ad communes pasturas; ita tamen, 
quod licebit mihi pr®fatum boscum assertare si voluero, 
salva dictis hominibus comrnuni pastura, ubique, post amo- 
tionem bladi et fceni factam, temporibus opportunis. Dedi 
etiam dictis monachis molendinum de Petra, cum stagno et 
cursu aqu®, et cum omni secta sua hominumde Thurcroft, 
de Hoton, del Ker, de Brochusis, et Rogerum de Quercu, et 
cum omnibus pertinentiis suis, sicut ego dictum molendinum 
tenui; ita quod ego nec h®redes mei aliquod molendinum 
construemus, vel construi permittemus in dicti molendini 
detrimentum. H®c omnia tenebunt dicti monachi, et habe- 
bunt in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, cum 
omnibus libertatibus, et aysiamentis, in boscis, et planis, 
moris,pratis etmariscis,viis et semitis, et omnibus aliis aisia- 
mentis, infra villam et extra, soluta et quieta ab omni ter- 
reno servitio, exactione seculari, et demanda; et ab omni re 
ad terram pertinente, sicut aliqua elemosyna liberius, et 
quietius conferri potest et teneri. Et ego et h®redes mei 
warantizabimus, adquietabimus, et defendemus pr®fatis mo¬ 
nachis et assignatis omnia pr®dicta, per omnia, ut pr®dictum 
est, contra omnes imperpetuum. Hiis testibus, domino 
Radulfo de Toeni, domino Johanne de Stutevil, domino 
Roberto de Dayvill, domino Rogero de Cressey, domino 
Willielmo de Chaurcis, domino Maluesyn deHersin, domino 
Simone de Hedon, domino Willielmo de Langetthuage, 
domino Roberto de Wikersle, domino Nicholao de Dayvill, 
domino Radulpho Salvayn, militibus, Waltero camerario, 
tunc temporis ballivo meo. 

of §umteges, ui 0ormaitiig. 
THIS Abbey, called in Latin Gemeticum or Gemeti- 

cense, situated on the river Seine, was founded, according 
to Dumonstier, A.D. 664, by St. Philibert and King Clovis 
II. It was burnt by the Normans in 841 and 851; and its 
Church rebuilt in 1040 by abbat Robert II. archbishop of 
Canterbury. In Nichols’s Alien Priories the annual income 
of this House at a late period is said to have amounted to 
40,000 livres. The full details of its history will be found, 
with a catalogue of its Abbats, in the Neustria Pia,p. 259— 
325. The possessions of this House in England in the 
Conqueror’s time will be seen in the Domesday Survey, 

tom. i. foil. 43 b. 65. Hailing in Hampshire was a Cell to 
this House. 

Cotman, vol. i. pp. 2, 3, 4, has given three views of 
the Remains of this Abbey as they stood in 1819. See also 
Mr. Turner’s Letters from Normandy, vol. ii. p. 17. in 
which, p. 31, the proportions of the building are given in 
French feet. 

Dugdale has given two Charters concerning this 
Abbey : one, a general confirmation from King Henry II.; 
the other, a charter of King Henry I. granting to the 
Abbey certain land at Haringey with its appurtenances. 
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Sewettoujete Cmtoinum 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones reci- 
tans et coufirmans. 

[Cart. 11 Edw. II. n. 9. per Inspex. Vide Cart, antiq, E. n. 7. Et 
Pat. Norm. 8 Hen. V. p. 1, n. 24.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, et dux Normanite 
et Aquitanniae, et comes Andegaviae, archiepiscopis, Sec. sa- 
lutem. Sciatis me concessisse, et praesenti carta confirmasse 
ecclesiae beatae Mariae, et sancti Petri de Gemetico, et mo- 
nachis ibidem Deo servientibus, omnes elemosynas, quae eis 
rationabiliter datae sunt, in ecclesiis, et terris, et decimis, et 
in omnibus aliis rebus ; scilicet, ex dono Willielmi, Rollonis 
filii, ViliamGemeticam, cum ecclesiis et omnibus appendiciis 
villae, et aquae decursum, a loco qui dicitur Belinguesvyt, 
usque ad Joseph-essart; excepto quod domini Wivillae, 
Annevillae, et Bervillae habent usque ad filum aquae quantum 
terrae eorum durant, Junivillam etiam, cum omnibus appen¬ 
diciis suis, et ecclesiam et capellas de tractu David-villam 
Durder, cum ecclesia, et omnibus aliis appendiciis suis, et 
terram ex integro, usque ad Sanctum Martinum de Spineto, 
et ejusdem villae tertiam partem, cum tota ecclesia, et molen- 
dinum unum in Caudebec, et Nutrivillam, cum ecclesia, et 
omnibus aliis appendiciis; et portum qui dicitur Twit, cum 
ecclesia et villa, et Kilebeof, et Wamburgum, cum ecclesiis, 
et partu, et theoloneo, et quicquid ex hiis ad fiscum suum 
pertinebat, cum integritate aquae ex parte terrae monachorum; 
et graspeis si forte capiantur. Hayam etiam, quae adhaeret 
Brotonnae a vacaria usque ad Hinas, Boiacum Wassiel ca- 
risii, Rowrei, cum ecclesiis et omnibus aliis appendiciis. 

Ex dono verb Roberti archiepiscopi Rothomagensis, 
assensu ducis Richardi secundi; omnes consuetudines, quae 
ad ducatum pertinebant in Boiaco et Warsiel. Ex dono 
ducis Richardi, filii Willielmi, filii Rolonis Haretelvillam; 
apud Hanesies octo hospitia, et in Bisniano, viginti hospitia, 
cum ecclesia ejusdem villae, et decimis, et in iis duabus villis 
duas carucatas terrae. Vimonasterium cum ecclesia, et om¬ 
nibus aliis appendiciis suis : totam terram, et nemus usque 
ad viam asiniariorum. Cruptas cum ecclesia, et omnibus 
aliis villae pertinentiis, exceptis duabus vavassoriiset quartam 
partem de Menullo-Reinard, boscum etiam, quod est inter 
Vimonasterium et Cruptas, et terram usque ad pontem de 
Vie, sicut via dividit quae vadit ad montem S. Michaelis. 
Cysiacum, et vadum Fulmerii, cum ecclesiis illarum, et aliis 
appendiciis suis; et Minillum, quod est juxta villas illas 
apud Conde, unam carucatam terrae. Ex dono autem se¬ 
cundi Richardi Pontem-Arche, cum ecclesia, et omnibus 
villae appendiciis; et ecclesiam de Dans, cum tribus hospiciis, 
etin Longavilla, Altiz, cum ecclesia, et cum aliis pertinentiis 
suis. Cantalupum cum capella, et aliis omnibus appendiciis. 
Comparationes de Brovilla. Tertiam partem decimarum 
omnium S. Marcelli, et S. Justi. Ecclesiam de Furvilla, et 
totam terram ad ecclesiam pertinentem, et decimas villae ca- 
pellani, de villa quae dicitur Boiacas; et decimas villae quae dici¬ 
tur Altaria, etejus quae dicitur Gruciarus apud Rothomagum 
mansum pertinentem ad turrem Alwredi, cum ipsa turre, et 
duas domos juxta pratum belli, et in suburbio ipsius civitatis 
ecclesiam sancti Andrei, cum virgulto et quatuor hospiciis. 
Molendinum unum apud Lillebonam. Furnvillam, cum 
ecclesia, et omnibus aliis appendiciis, et boscum aportu, qui 
dicitur Twit, usque ad vallem Furnevillae. Ecclesiam de 
Caluncell, cum majore parte villae, et decimarum Voiri. 
Estorces, Seraiz, et quartam partem territorii de Truni, et 
ecclesiam de Potteria, et vavassorias quas tenent de ecclesia 
Robertus de Angervilla, et Robertus Sarson, Hugo de Uri, 
Alanus de Falesia, Regin. Burdun, Gerardus de Memillo, 
Vilo de Ballolio, et alii in eadem provincia. Molendinum 
unum et dimidium juxta Coluncellas, et partem de Maipre, 
et de Ulineto, et de Mannevilla. Ecclesiam de Manere, cum 
omnibus decimis, et unum vavassorem. Decimam septimam 
civitatis Bajocensis, et vicecomitatus Baocassini,juxta Cheus;